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DOPRAVNI A ENERGETICKY STAVEBNI URAD

M~

®

TELEFONNI SEZNAM

Dopravni a energeticky stavebni ufad
nabrezi Ludvika Svobody 1222/12
110 00 Praha 1



Jméno a prijmeni

Bc. .
Kozak Martin Mgr Reditel sekretariat@desu.gov.cz
Pernickova Asistentka .
Markéta toditele 601 208 496 marketa.pernickova@desu.gov.cz
Manazerka
, Ing. firemni .
Vesela Iveta MBA kultury a 601 208 424 iveta.vesela@desu.gov.cz
vykonnosti
ODBOR STAVEB DRAH

Odbor staveb drah - Praha
Odbor staveb drah - oddéleni prazskych méstskych drah
Odbor staveb drah - Plzen

Odbor staveb drah - Olomouc

ODBOR ENERGETICKYCH STAVEB

Oddéleni energetickych liniovych staveb

Oddéleni staveb obnovitelnych zdroji energie

Oddéleni staveb vyroben energie

Oddéleni primyslovych a tézebnich staveb

SAMOSTATNE ODDELENIi STAVEB POZEMNICH KOMUNIKACI 1.
SAMOSTATNE ODDELENi STAVEB POZEMNICH KOMUNIKACI II.

SAMOSTATNE ODDELENi VYVLASTNENI A PRAVNICH CINNOSTIi CECHY

SAMOSTATNE ODDELENi VYVLASTNENI A PRAVNICH CINNOSTi MORAVA
SAMOSTATNE ODDELENI CIVILNICH LETECKYCH STAVEB

SAMOSTATNE ODDELENi OCHRANY VEREJNEHO ZDRAVI

SAMOSTATNE ODDELENi EKONOMICKE A PROVOZNI

SAMOSTATNE ODDELENIi PERSONALNI


mailto:sekretariat@desu.gov.cz
mailto:marketa.pernickova@desu.gov.cz
mailto:iveta.vesela@desu.gov.cz

ODBOR STAVEB DRAH

Titul

Jméno a prijmeni

Funkce

Telefon

Jitka Kotaskova Ing. Reditelka jitka.kotaskova@desu.gov.cz
“ Asistentka
Eva Cejchanova Y I . 601 208 476 eva.cejchanova@desu.gov.cz
reditelky

Odbor staveb drah - Praha

Jméno a prijmeni Titul Funkce Telefon
Hron Miroslav Ing. Vedouci 602 378 117 miroslav.hron@desu.gov.cz
Bulif Roman JUDr Referent 602 149916 roman.bulir@desu.gov.cz
Gabal’ Peter Mgr. Referent 601 208 456 peter.gabal@desu.gov.cz
Jarusek Jifi Bc. Referent 601 208 487 jiri.jarusek@desu.gov.cz
Kofinkova Marie Ing. Referent 602 668 985 marie.korinkova@desu.gov.cz
Linhart Petr Ing. Referent 602 686 781 petr.linhart@desu.gov.cz
Roed| Martin Ing. Referent 602 149 923 martin.roedl@desu.gov.cz
Safaf Jan Bc. Referent 601 208 484 jan.safar@desu.gov.cz
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Odbor staveb drah - oddéleni prazskych méstskych drah

Jméno a prijmeni

Titul

Funkce

Telefon

Novak Petr Mgr Vedouci 601 208 473 petr.novak@desu.gov.cz
Donauf Pavel Ing. Referent 601 668 891 pavel.donauf@desu.gov.cz
Kubat Milan Referent 601 377 580 milan.kubat@desu.gov.cz
Trenda Jakub Mgr. Referent 721 508 903 jakub.trenda@desu.gov.cz

Odbor staveb drah - Plzen

Jméno a prijmeni

Titul

Funkce

Telefon

Rabova Jitka Vedouci 602 642 012 jitka.rabova@desu.gov.cz
Stychové Lenka Asistentka 601 208 486 lenka.stychova@desu.gov.cz
Kalal Miroslav Ing. Referent 602 149 903 miroslav.kalal@desu.gov.cz
Klasterka Jiri Magr. Referent 601 208 464 jiri.klasterka@desu.gov.cz
Mandous Ladislav Mgr. Referent 722979 753 ladislav.mandous@desu.gov.cz
Wirland Tomas Ing. Referent 602 693 308 tomas.wirland@desu.gov.cz



mailto:petr.novak@desu.gov.cz
mailto:pavel.donauf@desu.gov.cz
mailto:jakub.trenda@desu.gov.cz
mailto:jitka.rabova@desu.gov.cz
mailto:lenka.stychova@desu.gov.cz
mailto:miroslav.kalal@desu.gov.cz
mailto:jiri.klasterka@desu.gov.cz
mailto:ladislav.mandous@desu.gov.cz
mailto:tomas.wirland@desu.gov.cz

Odbor staveb drah - Olomouc

Jméno a prijmeni

Bartonék Jan Ing. Vedouci 601 208 449 jan.bartonek@desu.gov.cz
Rozsivalova Lucie Asistentka 601 208 439 lucie.rozsivalova@desu.gov.cz
BartoSova Lydie Mgr. Referent 601 208 478 lydie.bartosova@desu.gov.cz
Homolové.Dubové Ph.D. Referent 601 208 448 | martina.homolova@desu.gov.cz
Martina
Nevrla Eva Ing. Referent 702 177 247 eva.nevrla@desu.gov.cz

Pavelkova Silvie Referent 601 208 508 silvie.pavelkova@desu.gov.cz
Zizkova Katefina Ing. Referent 601 208 467 katerina.zizkova@desu.gov.cz
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ODBOR ENERGETICKYCH STAVEB

Jméno a prijmeni Titul Funkce
Fialova Zdenka Ing. Reditelka zdenka.fialova@desu.gov.cz
Sarabun Olga DiS. Asistentka 601 208 459 olga.sarabun@desu.gov.cz

Oddéleni energetickych liniovych staveb

Jméno a prijmeni Titul Funkce Telefon

Kolackovsky Petr Ing. Vedouci 725047 398 petr.kolackovsky@desu.gov.cz

Dudkova Michaela Ing. Referent 601 208 475 michaela.dudkova@desu.gov.cz

Honova Jaroslava Ing. Referent 724219915 jaroslava.honova@desu.gov.cz
Sabatka David Referent 601 208 507 david.sabatka@desu.gov.cz

Oddéleni staveb obnovitelnych zdrojd energie

Jméno a prijmeni Titul Funkce

Novotna Radmila Ing. Vedouci 601 208 452 radmila.novotna@desu.gov.cz
Furchova Hana Magr. Referent 601 208 494 hana.furchova@desu.gov.cz

Svozilova Terezie Mgr. Referent 601 208 505 terezie.svozilova@desu.gov.cz

Spickova Hana Ing. Referent 601 208 466 hana.spickova@desu.gov.cz
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Oddéleni staveb vyroben energie

Jméno a prijmeni Funkce Telefon

Plechingerova , )

Ing. Vedouci 601 208 504 | andrea.plechingerova@desu.gov.cz
Andrea
Hlavackova Libuse Ing. Referent 601 129 227 libuse.hlavackova@desu.gov.cz
Rouskova Kristyna Ing. Referent 601 208 506 kristyna.rouskova@desu.gov.cz
Vitek Petr Bc. Referent 601 208 501 petr.vitek@desu.gov.cz
Vosecky Lubor Mgr. Referent 601 208 454 lubor.vosecky@desu.gov.cz

Oddéleni prumyslovych a téZzebnich staveb

Jméno a prijmeni Titul Funkce Telefon
PeSoutova Milena Ing. Vedouci 601 208 468 milena.pesoutova@desu.gov.cz
Hoskova Karla Ing. Referent 601 208 500 karla.hoskova@desu.gov.cz
Kyrova Hana Ing. Referent 601 208 499 hana.kyrova@desu.gov.cz
Skodova Veronika DB; Referent 601 208 511 veronika.skodova@desu.gov.cz
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SAMOSTATNE ODDELENI STAVEB POZEMNICH KOMUNIKACI I.

Jméno a prijmeni

Titul

Grof Alexandr Ing. Vedouci 702 197 667 alexandr.grof @desu.gov.cz
PiaCkova Alena Ing. Referent 601 208 432 alena.piackova@desu.gov.cz
Sulcova Irena Mgr Referent 601 208 441 irena.sulcova@desu.gov.cz
Vichova Véra Ing. Referent 601 208 433 vera.vichova@desu.gov.cz
Vorechova Andrea Ing. Referent 601 208 481 andrea.vorechova@desu.gov.cz

SAMOSTATNE ODDELENi STAVEB POZEMNICH KOMUNIKACI II.

Jméno a prijmeni

Titul

Funkce

Telefon

Cizkova Jifina Ing. Vedouci 607 032 053 jirina.cizkova@desu.gov.cz
Nekovarova Petra Referent 601208 509 | petra.nekovarova@desu.gov.cz
Podhajecky Ales Ing. Referent 727 858 458 ales.podhajecky@desu.gov.cz
Svajcikova Michaela Mgr Referent 601 208 477 | michaela.svajcikova@desu.gov.cz
Toman Vlastimil Ing. Referent 727 858 409 vlastimil.toman@desu.gov.cz
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SAMOSTATNE ODDELENI VYVLASTNENI A PRAVNICH CINNOSTIi CECHY

m“

Mgr.,
Bc.

Bavlinova Dominika

Jurik Vlastimil

Bobakova Zuzana

Blahovcova Markova
Eva

Bujalkova Andéla

Hanzlickova Katerfina

Chotéborsky Dominik

Kubistova Simona

Valkova Véra

JUDr.

Magr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.

Ing.

Vedouci

Asistent

Referent

Referent

Referent

Referent

Referent

Referent

Referent

601 208 465

601 208 479

601 208 503

601 208 463

601 208 453

601 208 461

601 208 480

601 208 446

601 208 501

dominika.bavinova@desu.gov.cz

vlastimil.jurik@desu.gov.cz

zuzana.bobakova@desu.gov.cz

eva.blahovcova@desu.gov.cz

andela.bujalkova@desu.gov.cz

katerina.hanzlickova@desu.gov.cz

dominik.choteborsky@desu.gov.cz

simona.kubistova@desu.gov.cz

vera.valkova@desu.gov.cz

SAMOSTATNE ODDELENI VYVLASTNENI A PRAVNICH CINNOSTI MORAVA

Svec Ivan

Cumicek Jaromir

Skokanova Regina

Urbanové Helena

Vacova Radka

JUDr.

Mgr.

JUDr.

Ph.D.

Vedouci

Referent

Referent

Referent

Referent

601 208 458

601 208 457

601 208 447

601 208 450

601 208 469

ivan.svec@desu.gov.cz

jaromir.cumicek@desu.gov.cz

regina.skokanova@desu.gov.cz

helena.urbanova@desu.gov.cz

radka.vacova@desu.gov.cz
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SAMOSTATNE ODDELENI CIVILNICH LETECKYCH STAVEB

Jméno a prijmeni Titul Funkce Telefon
Kriz Jifi Ing. Vedouci 724611120 jiri.kriz@desu.gov.cz
Kudéj Pavel Ing. Referent 724 512 697 pavel.kudej@desu.gov.cz
Maternova )
. Bc. Referent 724 411 976 miloslava.maternova@desu.gov.cz
Miloslava

SAMOSTATNE ODDELENi OCHRANY VEREJNEHO ZDRAVI

Jmeéno a prijmeni Titul Funkce Telefon E-mail
Dobisik Ondrej Ing. Vedouci 601 208 437 ondrej.dobisik@desu.gov.cz
Braun Petr Ing. Referent 601 208 485 petr.braun@desu.gov.cz
Cejkova Pavelkova
) VErika:/ v Bc. Referent 601 208 498 erika.cejkova@desu.gov.cz
Herbrychova
Y . v Ing. Referent 601 208 482 jarmila.herbrychova@desu.gov.cz
Jarmila
Konakova Jarmila Bc. Referent 601 208 490 jarmila.konakova@desu.gov.cz
Kovar Ondrej Ing. Referent 601 208 497 ondrej.kovar@desu.gov.cz
Palsova Milena JUDr. Referent 601 208 443 milena.palsova@desu.gov.cz
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SAMOSTATNE ODDELENIi EKONOMICKE A PROVOZNI

Jméno a prijmeni

Titul

Funkce

Telefon

Spoutil Karel MgA. Vedouci 603 428 462 karel.spoutil@desu.gov.cz
Metodik
Hejna Vladimir Magr. spisové 601 208 428 vladimir.hejna@desu.gov.cz
sluzby
Luka Miroslav Autodoprava 601 208 489 miroslav.luka@desu.gov.cz
. . . Hospodarska . .
Martinkova Lucie . 601 208 429 lucie.martinkova@desu.gov.cz
sprava
Moucha David ICT 774 618 041 david.moucha@desu.gov.cz
Mika Jakub Magr. ICT 601 208 423 jakub.mika@desu.gov.cz

SAMOSTATNE ODDELENi PERSONALNI

Jméno a prijmeni

Funkce

Telefon

Stafova Véra Magr. Vedouci 601 208 425 vera.stafova@desu.gov.cz
Golova Monika B.C' Iv!zvdov,a 601208 426 | monika.golova@desu.gov.cz
DiS. ucetni
Loffler William Bc. Financni 601 208 442 william.loffler@desu.gov.cz
James ucetni
, , Financni .
Prochazkova Irena Ing. G&etni 602 686 774 irena.prochazkova@desu.gov.cz
Vitkovska Veronika Mgr. Personalistka 601208 435 | veronika.vitkovska@desu.gov.cz
Vostrovska Radka Personalistka 601 208 474 radka.vostrovska@desu.gov.cz
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